ma nes tu erurgens mise
rebe ris syon quia uenit

tempus miserendi e ius.

Largite sensibz *pt. Com*
nris ompe ds: ut per
temporale filij tui morte
quam mysteria ueneran
da restantur: uitam nob
te dedisse perpetuam confi
damus: Per eundem.

Respice qis *suplin*
dne sup hanc famili
am tuam: pro qua dns
nr ihc xpc non dubitauit
manibz tradi nocentium:
& crucis subire tormentu:

P. Qui retum. fix. v. uice
na dmi officii Nos autem.

Deus a quo & iudas *oro*
reatus sui penam. et
confessionis sue latro pmi
um sumpsit concede nob
nie propiciationis effectu:
ut sicut in passione sua ihc
xpc dns nr diuersa utrisq;

intulit stipendia merito:
ita nobis ablato uerista
tis errore resurrectionis
gram largiatur: Qui tecu.

Lo. d. d. d. d.
Rs: Conuenientibus
uobis in unu: iam n
est dmicam cenam man
ducare. vniquisq; em: sua
cenam psumit ad mandu
candu. Et alius quidem
essurit: alius au ebrus est.
Humquid domos no habe
tis ad manducandu & bi
bendu. aut eccliam dei con
tempnitis & confunditis
eos qui non habent. Quid
dicam uobis. Laudo uos:
in hoc no laudo. Ego eni
accepi ad no quod & tradi
di uobis: qm dns ihc i
qua nocte tradebatur. ac
cepit pane & gras agens.
fregit & dixit. Accipite: et
manducate. Hoc est corpus
meu quod pro uobis trade
tur: hoc facite in meam co
memoratione. Similiter

a calice quam tenuit
 dicens. Hic calix noui tes-
 tamenti est in sanguine
 meo: hoc sumpse quocienscu-
 que bibitis in meam com-
 memoratiōem. Quomodo
 enim manducauistis panem
 hunc & calicem bibistis: et
 non sic annuntiabitis
 conee. Nam si quis
 manducauerit panem uel
 biberit calicem dñi indig-
 nereus erit corpus & san-
 guis dñi. Quia si se-
 ipse manducauerit & bibe-
 rit: illi calicem bibat. Et
 non manducauerit & biberit in
 lege. Manducauerit & bibe-
 rit: non uiuere: itans
 corpus dñi. Sed inter uos
 multi infirmi & berilles:
 & comiunt multi. Quod
 si nos in eos diudicari
 non anteq̄ iudicauerunt. Dñi
 iudicauerit an̄ ad dñm cor-
 rum: ut non cum mun-
 do damp-
 nemur. **E**pistola facta est

pro nobis obediens ut
 ad mortem autem cru-
 cis.

Propter
 quod et deus exaltauit illum
 et dedit
 illi nomen quod est
 super omne nomen.

In illo **Sed in Ioh̄n**
 ante diem festum pasche
 sciens ih̄s quia uenit ei
 hora ut transeat de hoc mun-
 do ad patrem: cum dilexisset
 suos qui erant in mundo
 in fine dilexit eos. Et cena
 facta cum dyabolus iam mis-
 sisset in cor ut mitteret iu-
 das fratrem suum scarioth:
 quia omnia dedit ei patre
 in manus. Et quia ad deo
 iuit & ad dñm uadit: sur-
 git a cena & ponit uestimen-